新型紧凑型变频器
SIMPLE & STRONG
简单&牢固
2
通用
+
压面机和搅拌机
输送机搬运

V3
Vb
输出电压
f2 f3 fb Hz输出频率
EC指令（CE标志） UL/cUL
3
0.5Hz急加速/减速电流波形 非线性V/f模式可设定3点
SIMPLE & STRONG
满足小功率变频器多样需求的理想功能
4
型号说明
型号变化
标准适用电机(kW)
标准规格
单相200V系列三相400V系列
0.4 FVR0.4AS1S-7C
0.75 FVR0.75AS1S-4C
FVR0.4AS1S-4C
FVR0.75AS1S-7C
1.5 FVR1.5AS1S-4C FVR1.5AS1S-7C
2.2 FVR2.2AS1S-4C FVR2.2AS1S-7C
3.7 FVR3.7AS1S-4C
FVR  1.5   AS 1 S  –
显示 系列名称
FVR FVR系列
显示 适用领域
显示 标准适用电机功率
0.4 0.4kW
0.75 0.75kW
显示 销售地 & 说明
E 亚洲/欧盟/美国•英语
C 中国
显示 开发系列
1
显示
S
1
AS 高级简单型
构造
标准型
显示 输入电源
4 三相400V
7 单相200V1.5 1.5kW
2.2 2.2kW
3.7 3.7kW
4 C
5
*1 括号中的值：环境温度为40℃或以下且载波频率为2kHz或以下。
*1 括号中的值：环境温度为40℃或以下且载波频率为2kHz或以下。
技术规格
三相400V系列